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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22224015H

2. Data e Regjistrimit 24/10/2022
3. Emri i Subjektit Exim Cons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Sulejman Delvina, Qendra 
Olimpia, Kati O, Tirane, Shqiperi 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Import-Eksport i lëndëve të para, gjysëmfabrikateve, 

produkteve të gatshme, impianteve, makinerive, 
teknologjive, pajisjeve dhe materialeve ndihmëse; - 
Konsulencë tregtare, trajtimi, administrimi dhe punësimi i 
përfaqësuesve tregtarë dhe industrialë, shërbime brokerimi, 
si ndërmjetës dhe/ose ndërmjetës biznesi, edhe në 
menaxhimin e shitjeve online; - Krijimi dhe menaxhimi i 
rrjeteve të shitjeve dhe rrjeteve operacionale të përbëra nga 
filialet me institucionet apo degët e agjencive, duke përfshirë 
ekskluzivitetin. - Tregtia me pakicë dhe shumicë e 
materialeve të ndërtimit dhe çdo produkti joushqimor, 
përfshirë asetet jo-materiale në përgjithësi, edhe nëpërmjet 
internetit. - Transporti i sendeve për llogari të vet ose të 
tretëve, në kufijtë e caktuar të urdhrave juridikë; - Aktivitete 
logjistike dhe menaxhimin e sherbimeve doganore të veta 
dhe/ose për llogari të palëve të treta,  - Hulumtimi dhe 
zhvillimi i produkteve dhe proceseve të prodhimit, kërkimi i 
aplikuar dhe zhvillimi eksperimental në vetvete dhe/ose në 
emër të palëve të treta, që synojnë gjithashtu rikuperimin dhe 
ripërdorimin në aspektin e eko-përputhshmërisë dhe 
promovimin e ekonomisë rrethore të përpunimit të mbetjeve 
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dhe mbetjet që rrjedhin nga procese të ndryshme prodhimi 
(veçanërisht ato të gurit dhe mermerit); - Realizimi i 
impianteve pilot, transferimi i njohurive dhe transferimit të 
teknologjisë, konceptimi, planifikimi dhe realizimi i 
planimeve prodhuese për impiantet e qenësishme në fushat e 
veprimtarisë; - Ofrimi i shërbimeve të nevojshme për 
studimet e fizibilitetit dhe vlerësimin e ndikimit në mjedis, - 
Projektimi ekzekutiv, ndërtimi, furnizimet ose qiratë, 
montimi, testimi dhe verifikimi, fillimi dhe funksionimi i 
sistemeve, si dhe asistenca teknike dhe e inspektimit për 
punimet, mirëmbajtjen, ristrukturimin dhe menaxhimin e 
sistemeve ekzistuese; - Përfshirja e të gjitha aktiviteteve të 
konsulencës për të mbështetur iniciativat si gjetja e burimeve 
financiare, trajnimi në të gjitha fazat e ndërtimit dhe fillimit, 
trajnimi i punëtorëve dhe çdo mbështetje tregtare. - Ofrimi i 
shërbimeve të tjera për kompanitë ne seline qendrore dhe seli 
te jashtme; - Menaxhmenti per llogari te vet ose me 
pjesëmarrje të jashtme, të çdo lloji licence, koncesioni e të 
ngjashme, kompetencat e shoqërive tregtare pjesëmarrjen në 
sipërmarrje të përbashkëta, konsorciume, grupime shoqërish, 
grupe blerjesh, blerjen dhe/ose marrjen të shoqërive me qira 
dhe/ose degëve të kompanisë; - Të japë dhe/ose të marrë me 
qira shoqëri tregtare, artesanales, industriale; - Të blejë 
dhe/ose të japë të drejta te markave dhe patentave  ndaj 
shoqërive  apo degëve të shoqërive tregtare, artizanale dhe 
industriale; - Kompania do të jetë në gjendje të krijojë, 
regjistrojë, përdorë dhe lejojë palët e treta të përdorin markat 
e veta për të dalluar produktet dhe shërbimet e saj dhe 
shenjat e veta për të krijuar besnikëri ndaj klientit. - 
Shoqëria, në mënyrë jo të përhapur dhe krejtësisht të 
rastësishme dhe instrumentale për arritjen e qëllimit të 
korporatës, mund të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, 
financiare, industriale, të luajtshme dhe të paluajtshme, të 
japë garanci, gjithashtu në favor të palëve të treta, të 
kujdeset, të menaxhojë, të japë dhe të marrë përsipër 
përfaqësime tregtare dhe industriale, si dhe të marrë aksione 
në shoqëri të tjera që kanë një qëllim të ngjashëm. - Të gjitha 
aktivitetet dhe operacionet e mësipërme mund të kryhen si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. 
Angelo Pessolano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2022                Deri: 13/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngeloPessolano
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Exim Cons
E-Mail: eximcons2022@gmail.com  
Telefon:  00393425896177 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-019276-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE096972-6A57-4B45-BD77-4E1A08F15311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4961FCB-5E37-4005-ABF0-B8F370F16AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D0789-0421-4A55-9591-E49D95A764CE

